

Årsredovisning

för

Almas Polkagriskokeri AB

Org.nr. 559299-1086

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Lindqvist, Verkställande direktör

2025-08-04

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Almas Polkagriskokeri AB bedriver tillverkning och försäljning av konfektyrprodukter med fokus på traditionella polkagrisar. Verksamheten riktar sig till både turister och återförsäljare, med försäljning via fysisk butik i Gränna samt genom e-handel. Bolaget har sitt säte i Gränna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt att växa inom e-handel och butik. Investeringar har gjorts utrustning för att effektivisera tillverkningen. Sortimentet har breddats inom ramen för det befintliga varumärket och marknadsföringen har intensifierats. Året har även präglats av ökad närvaro i sociala medier och ett ökat inflöde av besökare till butiken i Gränna

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier.

Övrigt

Omsättningen och resultatet har ökat successivt under de senaste åren i takt med att verksamheten utvecklats. Fokus har legat på organisk tillväxt och effektivisering av processer inom både produktion och försäljning.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|------|------|
| Nettoomsättning | 2 733 809 | | |
| Resultat efter finansiella poster | 303 006 | | |
| Balansomslutning | 814 108 | | |
| Soliditet (%) | 68,12 | | |

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har under året uppnått en nettoomsättning på 2 733 809 kr och ett resultat efter finansiella poster på 303 006 kr. Balansomslutningen uppgick till 814 108 kr och soliditeten till 68,12 %. Resultatet speglar en stabil utveckling och fortsatt lönsamhet i kärnverksamheten. Fokus har legat på effektivisering, lönsam försäljning och kontrollerad kostnadsutveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Ej registrerat aktiekapital | Bunden överkursfond | Uppskrivningsfond | Reservfond |
|-------------------------|--------------|-----------------------------|---------------------|-------------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Utdelning | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|------------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 0 | 100 163 | 188 929 | 314 091 |
| Utdelning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 188 929 | -188 929 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 240 502 | 240 502 |
| Belopp vid årets utgång | 0 | 289 091 | 240 502 | 554 594 |

Kommentar

Bolagets resultat för räkenskapsåret har balanserats i ny räkning. Någon utdelning har inte lämnats.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 289 091 |
| Årets resultat | 240 502 |
| Summa | 529 594 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 529 594 |
| Summa | 529 594 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 733 809 | |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 204 | |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 735 014 | |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -842 484 | |
| Övriga externa kostnader | | -614 218 | |
| Personalkostnader | | -960 353 | |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -14 400 | |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | |
| Summa rörelsekostnader | | -2 431 455 | |
| Rörelseresultat | | 303 558 | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 78 | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -630 | |
| Summa finansiella poster | | -552 | |
| Resultat efter finansiella poster | | 303 006 | |
| Resultat före skatt | | 303 006 | |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -62 504 | |
| Årets resultat | | 240 502 | |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | | 0 | |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | -28 800 | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 36 000 | |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 7 200 | |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 200 | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 21 222 | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 46 752 | |
| Summa varulager m.m. | | 67 973 | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | -4 929 | |
| Övriga fordringar | | 329 183 | |
| Summa kortfristiga fordringar | | 324 254 | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 414 680 | |
| Summa kassa och bank | | 414 680 | |
| Summa omsättningstillgångar | | 806 908 | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 814 108 | |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 289 091 | |
| Årets resultat | | 240 502 | |
| Summa fritt eget kapital | | 529 594 | |
| Summa eget kapital | | 554 594 | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 1 059 | |
| Leverantörsskulder | | 64 406 | |
| Skatteskulder | | 104 077 | |
| Övriga skulder | | 89 945 | |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 27 | |
| Summa kortfristiga skulder | | 259 514 | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 814 108 | |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|---|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | |
| Typ av tillgång | Procent | År |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | |
| Typ av tillgång | Procent | År |

Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. För inventarier tillämpas en avskrivningstid om 5 år.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gränna

Kim Hans Erik Lindqvist

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-08-04